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内容概要

中学生作文最忌一般化，平淡无味，犹如一杯白开水。
文似观山不喜平。
文贵创新，那么怎样才能使作文“出新”呢？

认真阅读本书，定会让你大开眼界。
全书立意新颖、不落俗套、选材独特、别出心裁；构思新巧、精心布局、形式创新、富于文采。
希望对你有所启迪，让你写出更美更富有创新精神的作文。
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书籍目录

文贵创新（代序言）
1 成长在线
2 异想天开
3 咱爸咱妈
4 学习节拍
5 家事传真
6 人与自然
7 心语呢喃
8 故乡明月
9 新新人类
10 风物写真
11 少年小议
12 世态透视
13 写物明理
14 书画寻觅
15 文艺之蕾
敬告
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